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ФОЛКЛОРОТ КАКО КУЛТУРНО НАСЛЕДСТВО 

Возобновување на светот што поминал 
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Разбудена свест за повторување 
на духовното задоволство од традицијата 
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Незаменлив фактор за оживување на сеќавањето за себе  
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THE FOLKLORE AS CULTURAL HERITAGE  
 
Ilija Velev 
 

(Summary) 
 
 
The researches are directed towards the meaning of the folklore (national) 

creation as one of the forms for representing the cultural heritage. The folk-culture 
as a tradition or as a modernity offers personal mark for self-defining, national 
identifying, spiritual renascence and worldly affirmation. 
  


